[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» октября 2016г.
	г. Волгоград
	№ 16-8

О создании в структуре Волгоградской областной организации Профсоюза первичной профсоюзной организации ГАПОУ «Волжский промышленно-технологический техникум»
Рассмотрев протокол учредительного профсоюзного собрания, представленный профорганизацией ГАПОУ «Волжский промышленно-технологический техникум» (ГАПОУ «ВПТТ») (протокол №1 от 24.10.2016 года), и на основании п.8.4. Положения о Волгоградской областной организации Профсоюза,

Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Создать с 1 ноября 2016 года в структуре Волгоградской областной организации Профсоюза первичную профсоюзную организацию ГАПОУ «Волжский промышленно-технологический техникум».
2. Внести соответствующие изменения в реестр профсоюзных организаций Волгоградской областной организации Профсоюза.
3. Разрешить профсоюзной организации ГАПОУ «Волжский промышленно-технологический техникум» изготовить печать профсоюзной организации установленного образца.
4. Принять с 01.11.2016 года на централизованный бухгалтерский учет в областной комитет Профсоюза профсоюзную организацию ГАПОУ «Волжский промышленно-технологический техникум».
5. Утвердить Положение о первичной профсоюзной организации ГАПОУ «Волжский промышленно-технологический техникум» под номером 107.
6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя председателя обкома Профсоюза С.Г.Зубкову.

Председатель областной организации Профсоюза
                              Г.В.Скоморохова